Shogeria: "

met e shfrytéz mit té klasifikuara sipas natyrés
NeE imi | Elementeve " 2015 2014
> Te ardhura nga aktlvitetl i shfrytézrmlt =Tardhurat 17,998,429 24,565,829
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces (X) (X)
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar X X
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit X X
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (X)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -1,915,021 -1,963,533
2 Té tjera shpenzime = faturime -72,158 -152,583
P |Shpenzime té personelit
1 Paga dhe shpérblime -940,000 -823,100
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas -156,980 -83,458
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -16,866,775 -10,491,582
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi(gjoba +te pa njohura) -36,690 -7,110,615
P |Té ardhura té tjera X
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas té€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arketueshém dhe té ardhura té tfera té ngjashme (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si (X)
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare (X)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
1.1 Shpenzime té tjera financiare =sherbime banke -30,046 -103,749
1.2 nga kembimi valutor & interesat 5,893,286 170,043
2 Shpenzime té tjera financiare
P |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet X X
P |Fitimi/Humbja para tatimit 3,874,045 4,007,252
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 727,610 1,791,145
1 Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 581,107 601,088
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrfeve
4 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin per shpenzimet e panjohura 146,504 1,190,057
P |Fitimi/Humbja e vitit 3,146,435 5,798,397
P |Fitimi/Humbja pér: X X
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave G]ltheperfshlrese
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P [Fitimi/Humbja e vitit X
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje X X
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X X
P~ |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin X X
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin X 0
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: X X
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrolluese






